
Personale søges til Cocks & Cows Tisvilde –
Sommerens fedeste job!

Vil du være en del af et af sommerens hotteste spots? Cocks & Cows Tisvilde søger dygtige
køkken- og servicemedarbejdere, der kan være med til at skabe en fantastisk oplevelse for vores
gæster. Vores pop-up restaurant er kun åben om sommeren, og vi leder efter et energisk team, der
kan sikre høj kvalitet i både mad og service, samtidig med at I skaber en uformel og indbydende
stemning.

Om jobbet:
Som en del af vores team bliver du en nøglespiller i sommerdriften og får muligheden for at arbejde
i et dynamisk og sjovt miljø tæt på stranden. Vi søger både køkken- og service staff, der vil bidrage
med engagement og god energi.

Dine opgaver vil blandt andet være:

Tilberedning af vores lækre burgere og andre retter med fokus på kvalitet og tempo.●

Servicering af gæster, bestilling og servering af mad og drikke samt generel sikring af en god

atmosfære.

●

Samarbejde med Unit Manageren samt resten af teamet for at skabe en uforglemmelig

oplevelse for gæsterne.

●

Sikre at arbejdsområderne er rene og organiserede.●

Hvem er du?

Du har erfaring fra restaurationsbranchen eller en stor lyst til at lære.●

Du trives i et travlt miljø og bevarer et smil på læben, selv når det går stærkt.●

Du er serviceminded, imødekommende og bidrager med god energi.●

Du kan arbejde fra maj til august – og gerne lidt før eller efter.●

Vi tilbyder:

Et sjovt sommerjob i et dynamisk og socialt miljø.●

Et stærkt team med en uformel og venlig arbejdskultur.●

Løn efter kvalifikationer.●

En unik mulighed for at kombinere arbejde og sommerstemning tæt på stranden.●

Sociale arrangementer og events.●

30% personalerabat til dig og op til 3 venner på vores restauranter og andre koncepter under

NoHo Partners Denmark.

●

Lyder det som noget for dig? Upload din ansøgning og CV, og fortæl os, hvorfor du skal være en
del af Cocks & Cows Tisvilde denne sommer!

Frist:
31-05-2026
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